—1—

上海市崇明区绿化和市容管理局文件

沪崇绿容〔2020〕133 号

关于上海崇明岛国家地质公园（核心地质
遗迹保护区）勘界工作的函

上海市绿化市容局野生动植物保护处：

根据《上海市绿化和市容管理局关于转发<自然保护区等自

然保护地勘界立标工作规范>的通知》（沪绿容〔2019〕308 号）

要求，我局认真开展上海崇明岛国家地质公园（核心地质遗迹

保护区）勘界工作。目前，《上海崇明岛国家地质公园（核心

地质遗迹保护区）勘界报告》已编制完成，现呈贵处阅处。

特此函告。

—2—

（此页无正文）

附件：上海崇明岛国家地质公园（核心地质遗迹保护区）

勘界报告

上海市崇明区绿化和市容管理局

2020 年 11 月 9 日

上海市崇明区绿化和市容管理局办公室 2020 年 11 月 9日印发